CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECTARPADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° 001/2023 - EEEP JÚLIO fRANÇA

A Coordenadora Escolar da EEEP Júlio França, INEP 23272317, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 001/2023 - EEEP Júlio França de 26 de janeiro de 2023 torna público o

Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo

Grupo "A" - Candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina: MATEMÁTICA
Ordem Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na seleção
em ordem

crescente

1 José Cleudes da Silva Matemática 27,25 11,0 38,25 10

Grupo "B" - Candidatos que se enquadrem nas situações excepcionais

Disciplina: MATEMÁTICA
Ordem Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação

da classificação final Inscrição P Etapa 2' Etapa Seleção final na seleção
em ordem

crescente

2 Gabrielly de Sousa Oliveira Matemática 30,0 2,0 32,0 2°

3 Marcos Vinicius dos Santos Araújo Matemática 27,50 2,50 30,0 3°

Bela Cruz-CE, 03 de fevereiro de 2023

eL t€' /4Y
Co6d adora Esco ar

Smi Ri' V.Cc

Coordefl3dOr EscoJ

rc 7m2o:

Rua Coronel Duca N° 1051-Chapadinha-Bela Cruz/Ce Fone-fax (88) 3663 1212

E-mail: ii/iotiancaãescoIa. cc.gov. brir